
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE)
Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380

Prot. e data: 8597/b01 06/12/2021

Ai Docenti

Ai Genitori

Al D.S.G.A

Al personale A.T.A

All’Albo

Oggetto: decreto nomina componenti Consiglio d’Istituto triennio 2021-2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DPR 31/05/1974 n. 416;

VISTO il D.lgs 297/94;

VISTA l’O.M. 215 del 15/07/1991 e SS.MM.II;

VISTA la N.24032 del 6/10/2021, avente come oggetto le elezioni degli organi collegiali a

livello di istituzione scolastica a.sc.2021/2022;

VISTA la nomina della Commissione elettorale prot.6569 del 13/10/2021;

VISTO il verbale dell’incontro della Commissione elettorale prot.7183 del 3/11/2021;

VISTA l’indizione delle elezioni per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, prot.7261 del

4/11/2021, per il triennio 2021-2024;

VISTA la nomina del seggio elettorale prot.7881 del 18/11/2021;

VISTO il verbale delle operazioni di scrutinio prot.8288 del 29/11/2021.

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.edu.it


CONSIDERATO che, entro i previsti 5 giorni dalla data di pubblicazione degli elenchi relativi

alla proclamazione, non è pervenuto alcun ricorso avverso i risultati delle elezioni

medesime;

CONSIDERATO che, a norma del DPR 416/74, la nomina e la prima convocazione del

Consiglio di Istituto deve essere definita entro il 20° giorno dalla data in cui sono stati

proclamati i membri eletti;

DECRETA

il Consiglio d'Istituto, per il triennio 2021-2024, così costituito:

GENITORI DOCENTI ATA

Marchi Genni Benini Miranda Roverati Monica

Pescara Silvia Pedretti Enrica Bruno Giuseppa

Fanelli Antonello Mezzetti Samanta

Pappi Annalisa Fusi Catia

Brancaleoni Michele Balbo Luciana

Minghini Alessandro Forlani Silvia

Caldironi Chiara Anteghini Elisa

Pozzati Silvia Vassalli Elisabetta

Il Dirigente Scolastico pro-tempore è membro di diritto del Consiglio a norma dell’art. 5 del

DPR n. 416/74. I membri del Consiglio dureranno in carica tre anni scolastici ( 2021-2022,

2022-2023, 2023-2024). Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti per far parte

del Consiglio, saranno sostituiti dai primi non eletti nelle rispettive liste.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott. Nicola Bianchin

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN


		2021-12-10T10:35:19+0100
	NICOLA BIANCHIN




